[image: image1.wmf]
 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 мая 2018 г.                                                                                                               № 510
О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид использования

земельного участка
 На основании решения Прионежского районного суда Республики Карелия от 02.04.2018 по административному делу № 2а-234/2018 Администрация Прионежского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Предоставить Остоевой Екатерине Леонидовне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 10:20:0020111:513, расположенного в границах кадастрового  квартала 10:20:0020111 с. Заозерье, Прионежского района Республики Карелия, площадью 1500 кв.м  –  «малоэтажные жилые дома усадебного типа и части таких домов, предназначенные для проживания одной семьи с придомовыми участками, не предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства».
Глава Администрации

Прионежского муниципального района
Ю.И. Кузьмин
Дело – 1, отдел архитектуры и управления земельными ресурсами — 1, Остоева Е.Л. - 1
_169640368.doc
[image: image1.png]